
Pricing on Round Material 
Quantity Pricing 

Other Pricing on Request 

Price Per Piece  Price Per Lineal Ft 

4” RND x 8’  $11.36  $1.42 
4” RND x 10’  $14.20  $1.42 
4” RND x 12’  $17.04  $1.42 
4” RND x 14’  $19.88  $1.42 
4” RND x 16’  $22.72  $1.42 

6” RND x 8’  $25.44  $3.18 
6” RND x 10’  $31.80  $3.18 
6” RND x 12’  $38.16  $3.18 
6” RND x 14’  $44.52  $3.18 
6” RND x 16’  $50.88  $3.18 
6” RND x 18’  $72.36  $4.02 

8” RND x 8’  $45.28  $5.66 
8” RND x 10’  $56.60  $5.66 
8” RND x 12’  $67.92  $5.66 
8” RND x 14’  $79.24  $5.66 
8” RND x 16’  $90.56  $5.66 
8” RND x 18’  $128.52  $7.14 

10" RND x 8'  $70.72  $8.84 
10” RND x 10’  $88.40  $8.84 
10” RND x 12’  $106.08  $8.84 
10” RND x 14’  $123.76  $8.84 
10” RND x 16’  $141.44  $8.84 
10” RND x 18’  $200.70  $11.15


